
KPO Tréninková Tour 2020 - 9. etapa: Všenory - Řitka verze výsledků 2020-09-2 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů
1 Vágner Marek Vagnerteam 1989 12:17,0 33,2 54 1 TTT 6 149
2 Řezníček Jan SK Zahořany 1984 13:24,0 30,4 52 2 SK Zahořany 3 136
3 Opolecký Martin TTT 1984 13:43,0 29,7 50 3 KPC Praha 10 117
4 Novák Jakub Veslaři Bohemians 1997 13:43,7 29,7 48 4 NOVIS TK Praha 3 93
5 Mužíček Pavel TTT 1984 13:46,0 29,6 47 5 Vagnerteam 2 88
6 Nassler Martin TTT 1975 14:05,0 29,0 46 6 SKI AND BIKE KUNRATICE 2 80
7 Stranel Jiri NOVIS TK Praha 1972 14:09,0 28,8 45 7 CKKV Praha 2 72
8 Rada David SKI AND BIKE KUNRATICE 1976 14:19,0 28,5 44 8 KPO 4 63
9 Pokorný Martin SK Zahořany 1974 14:21,0 28,4 43 9 OutdoorOutsiders 3 55

10 Souček Šimon KPC Praha 1999 14:28,0 28,2 42 10 Veslaři Bohemians 1 49
11 Otáhal Jaroslav TTT 1969 14:32,0 28,1 41 11 Pijas 2 44
12 Strnad Ivo CKKV Praha 1964 14:47,0 27,6 40 12 Sokol Veltěž 1 36
13 Novotný Jan TTT 1978 14:53,6 27,4 39 13 Trispeed 1 34
14 Petr Hubáček SK Zahořany 1984 14:59,0 27,2 38 14 PLUTO team Praha 1 32
15 Novotný Petr NOVIS TK Praha 1961 15:17,0 26,7 37 15 MKV Sport 3 27
16 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 15:19,3 26,6 36 16 Praha - Stodůlky 1 24
17 Skála Radim Sokol Veltěž 1976 15:22,0 26,6 35 17 Černošice 1 22
18 Rada Vojtěch SKI AND BIKE KUNRATICE 2010 15:25,0 26,5 34 18 ANNAVIE 1 17
19 Matula Robert Trispeed 1970 15:26,0 26,4 33 19 Bojov 1 14
20 Vágner Martin Vagnerteam 1959 15:39,6 26,1 32 20 Triatlon Praha Háje 1 11
21 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 15:41,0 26,0 31 21 Team CykloTrener 1 7
22 Šejna Karel CKKV Praha 1958 15:48,0 25,8 30
23 Veselý Jan KPC Praha 1974 15:50,0 25,8 29
24 Sladký Jiří KPO 1967 15:55,0 25,6 28
25 Fafejta Martin OutdoorOutsiders 1986 16:00,0 25,5 27
25 Jánský Václav TTT 1989 16:00,0 25,5 27
27 Hlaváček Míma KPC Praha 1993 16:09,0 25,3 25
28 Gecov Radek Pijas 1961 16:10,0 25,2 24
29 Pilař Luděk Praha - Stodůlky 1989 16:21,6 24,9 23 3

4

0

0

1

29

30

31

32

33

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří nejlepších 
+ bod za každého člena

29 Pilař Luděk Praha - Stodůlky 1989 16:21,6 24,9 23
30 Listinsky Roman OutdoorOutsiders 1981 16:46,0 24,3 22
31 Mazanec Jiří Černošice 1958 16:52,0 24,2 21
32 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 17:03,0 23,9 20
33 Malášek Michal KPO 1970 17:07,0 23,8 19
34 Pokorný Roman Pijas 1963 17:12,0 23,7 18
35 Souček Radek KPC Praha 1962 17:20,0 23,5 17
36 Strnad Vít ANNAVIE 1970 17:26,0 23,4 16
37 Havelka Jan KPC Praha 1963 17:30,0 23,3 15
38 Goliáš Stanislav KPC Praha 1969 18:14,0 22,4 14
39 Likusová Dagmar Bojov 1970 18:23,0 22,2 13
40 Kočová Alena KPO 1962 18:28,0 22,1 12
41 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 18:30,0 22,1 11
42 Kočí Josef Triatlon Praha Háje 1949 18:38,0 21,9 10
43 Vaněk Miloš MKV Sport 1958 18:40,0 21,9 9
44 Stranelova Eva NOVIS TK Praha 1998 18:48,0 21,7 8
45 Příbrský Dušan KPO 1965 19:12,0 21,2 7
46 Šilhavý Josef Team CykloTrener 1978 19:38,0 20,8 6
47 Wenzel Richard KPC Praha 1992 19:40,0 20,7 5
48 Sokolovská Dana MKV Sport 1978 19:55,0 20,5 4
49 Sedláčková Barbora OutdoorOutsiders 1984 20:34,0 19,8 3
50 Havelková Markéta KPC Praha 1963 35:55,0 11,4 2

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.  Nová trať                                       Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz
Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Pěkná nová trať - úplně bez provozu - chválím stavitelku &#128077;
pekna trasa :)
Na startu mě míjel volně jedoucí silničář, tak jsem si ho nechal trochu poodejt a šel na to. Jel jsem hranu a náš odstup se až k dálnici nezměnil, zřejmě 
slušnej oddíl:)
Ocenil bych úseky po asfaltu vyší kvality
tentokrát jsem svého syna udělal :o), takže spokojenost
Tankodrom...
Počasí super, v prvním stoupání krásný asfalt, ale pak už to byl dost tankodrom, na který by bylo lepší horský kolo

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

4

7

2

6

3

8

6

4

3

4

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

pro TT doporučujeme 

www.kpo.cz speeded by

Počasí super, v prvním stoupání krásný asfalt, ale pak už to byl dost tankodrom, na který by bylo lepší horský kolo
super časovka s tátou
Byla ba to bezva trať kdyby tam nebyl tak hnusný asfalt. Začátek navnadí.

www.kpo.cz speeded by



Stihnul jsem pouze si to treninkově projet

Pěkná trať. Předcházela jí pověst špatného asfaltu ale nebylo to tak hrozný začátek překvapivě dobrý.

Ta první část v lese do kopce je moc pěkná, to další tam bylo už navíc, zejména průjezdy z kopce po záplatách přes vesnice, kde bylo všude plno aut, 
lidí, to by tam za mě už rozhodně být nemuselo, úplně stačil jen ten kopec a kdyby to někomu přišlo krátké, tak to šlo protáhnout až ze zdola od řeky, do 
kopce ten provoz tak nevadí, ale přes ty vesnice je to peklo, když tam člověk skáče přes záplaty v 50 km/h, do toho ho předjíždí auto, který se tak tak 
vyhne s protijedoucím jen proto, aby po 50 m prudce zabrzdilo a začalo zatáčet doprava někam do zahrady, takže kvůli němu nakonec ještě musím 
brzdit, ach jo teda! Původně jsem mel ještě obavy z toho dojezdu, ty cílové cedule asi 10 m před nájezdem na hlavní mě docela děsily, ale to se nakonec 
ukázalo jako docela v pohodě, rychlost už na konci nebyla taková, aby to nešlo celkem slušně dobrzdit (ale samozřejmě, že zrovna něco po hlavní 
přijíždělo).

Při prvním pokusu přes minové pole jsem se bál. Podruhé jsem byl odvážnější, ale říkal jsem si, proč KPO vede tudy, když nejsme ve válce?
Hezký výjezd nahoru, až ke golfu to bylo fakt dobrý, pak jsem spíš hledal na silnici průjezd mezi dírami a v závěru mě skoro zastavil vítr. Ale zajímavá 
trať!
Trať hezká, ale povrch až na úvod děsivý, takže se mi tam znovu tedy opravdu nechtělo... Aleno-příště vyber něco pro silničky-ne bajky!
Druhý pokus.
když se do mě na závěrečné rovince opřel ten děsnej protivítr, fakt jsem všechny posílal do Řitky

1. pokus, doufám že to ještě jednou vyjde
Strašný protivítr od Klínce až do cíle. Stoupání lesem do Klínce suprové.
pěkná trať
Fakt blbý povrch. Chvílemi jsem se bál, že se mi kolo pod zadkem rozpadne.  
Sice špatný vítr, od podjezdu dálnice stále proti, ale blížící se dovolená nenabízí další termín. A tak není důležité zvítězit, ale zúčastnit se, navíc by nebylo 
vítězů, kdybychom nejezdili my poražení!!! Krásný asfalt na začátku byl povzbuzující, ale skončil po 500 metrech. Po sjezdu v Líšnici mi ke všemu spadl 
řetěz a překvapivý cíl za zatáčkou jsem málem nezaregistroval. Ale mám účast.


